СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального округа Раменки

РЕШЕНИЕ

06.09.2017 г.       01-02/80(10)

О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись в части перемещения
бюджетных ассигнований

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом

города Москвы №56 от 06.11.2002 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве», Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе
Раменки  и в связи с производственной необходимостью

Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись.
1.1. Произвести перемещение бюджетных ассигнований:

0104 31Б0100500 244 310 - -60,0 тыс.руб.;
0104 31Б0100500 244 340 - +60,0 тыс.руб.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа
Раменки Кумалагову З.И. и главу муниципального округа Раменки Дмитриева
С.Н.

Глава
муниципального округа Раменки                                                С.Н.Дмитриев

http://www.ramenki.su/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ